ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2014 № РК5-40-                                   ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в Закон Томской
области «Об энергосбережении и повышении
энергетической эффективности на
территории Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об энергосбережении и повышении энергетической

эффективности на территории Томской области» (от 07.03.2014 № СЖ-08-389),

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора

Томской области, учитывая поступившие заключения (Управление Министерства

юстиции РФ по Томской области, Прокуратура Томской области, юридический

отдел аппарата Законодательной Думы Томской области),

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об энергосбережении и повышении энергетической

эффективности на территории Томской области» с проектом постановления

о принятии его в двух чтениях.

Председатель  комитета        А.Я.Эскин

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области
«О внесении изменений в Закон
Томской области «Об энергосбережении
и повышении энергетической
эффективности на Территории Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об энергосбережении  и повышении энергетической

эффективности на территории Томской области» (от 07.03.2014 № СЖ-08-389),

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора

Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять Закон Томской области «О внесении изменений в Закон Томской

области «Об энергосбережении  и повышении энергетической эффективности на

территории Томской области» согласно приложению.

 2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания

и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

_____________ А.Я.Эскин

	Проект решения комитета по экономической политике ЗДТО
	Проект постановления Законодательной Думы ТО
	Сопроводительное письмо и текст законопроекта
	Протест Прокуратуры ТО
	Заключение Минюста по ТО
	Заключение Прокуратуры ТО
	Заключение юридического отдела ЭДТО